
※当キャンペーンは予告なく終了する場合がございます。
　あらかじめご了承ください。
※税込3,850円未満のご注文は別途配送料
※送料・手数料は対象外 ※自動適応されます

※沖縄・離島は別途御見積

（税込）円
以上の購入で

0円送料

FAXご注文用紙を
ダウンロード
して頂けます。

(右詰め)税込

※［銀行振込(後払い)］は、2021年12月をもって廃止となりました。ご不便・ご迷惑をおかけし大変申し訳ございませんが、［銀行振込(後払い)］以外のお支払い方法をご利用ください。

尚、出荷済の場合はその限りではありません。

ご住所

ご登録電話番号

ご客様コード

貴社名
ご担当者名

※上記のご入金方法はクロネコ掛け払いをご希望の方のみ選択いただけます。

クロネコ掛け払い
以外のお客様は
こちらより→
お選びください

ご希望でない方は ・代引き 又は・事前入金のいずれかのお支払方法です。

���������������
▼  “スリングベルト2m”の4本セットを3セット(合計12本)ご注文する場合の記入例です。※SALE状況により、単価は変更する場合がございます。※記入例になりますので、冊子記載価格のご記入をお願い致します。

大阪市中央区安土町2丁目3-13 大阪国際ビルディング10F

TEL:0120-464-804
(平日 10：00～13：00 // 14：00～16：00)

������

FAX番号をご記入お願い致します



個口数に関わらず1回のご注文につき、下記の送料を頂戴しております。

北海道
都道府県 送料（税込）

1,100円
990円
880円

770円

660円

550円

青森県・岩手県・秋田県
宮城県・山形県・福島県
茨城県・栃木県・群馬県・埼玉県・千葉県・東京都・
神奈川県・山梨県

新潟県・長野県
岐阜県・静岡県・愛知県・三重県
富山県・石川県・福井県

滋賀県・京都府・大阪府・兵庫県・奈良県・和歌山
沖縄・離島・一部地域へお届けする場合は別途お見積り

鳥取県・島根県・岡山県・広島県・山口県
徳島県・香川県・愛媛県・高知県
福岡県・佐賀県・長崎県・大分県

熊本県・宮崎県・鹿児島県

送料・お届けについて

重量物・別途見積もり商品について

商品到着後7営業日以内に返品または交換のご連絡を頂いた分
のみが対象となります。

請求書は後日、ヨロストより別途お送りさせていただきます。

商品名・注意事項・説明等に記載がある商品が対象です。

●商品サイズ・重量・配送地域に伴い配送料が変動いたします。
●配送員を除く2名以上の荷下ろしまたはフォークリフトのご用意を
　お願いする場合がございます。

●商品到着後7営業日以内に返品または交換の申し込みがなかった商品
●メーカー直送の商品
●開封後、または使用後の商品
●お客様の過失等による破損やそれに伴い正常品として販売ができない状態になった商品

但し、以下に該当する場合は返品及び交換対象外となります。

　

　　　　・ 返品交換事務手数料　　　　　　　：　無料
　　　　・ 返品運賃及び交換商品発送運賃　　：　無料
　　　　・ 返金振込手数料　　　　　　　　　：　無料

①商品不良または当社の誤出荷による、返品及び交換の場合

●返品・交換に関する手数料及び運送料金
　詳細につきましては納品書をお手元にご用意の上、お気軽にお問い合わせください。

　　   ・ 返品交換事務手数料　　　　　　  ：　550円(税込)
　　　・ 返金振込手数料　　　　　　　　 ： 　実費　　

②お客様都合による返品及び交換の場合

直送について

①直送商品のみの場合

　ご購入金額に関わらず送料無料(離島地域・沖縄は別途お見積り)
　　　　　　　　　　  ※一部商品除く
②直送・通常商品の同時購入の場合

　直送商品：ご購入金額に関わらず送料無料(離島地域・沖縄は別途お見積り)
　通常商品：別途送料が発生

直送
商品

別途
送料

直送商品 送料無料通常発送商品 同
時
購
入

 金額関わらず 金額関わらず

お支払いについて

●沖縄・離島・一部地域へお届けする場合の配送料は実費をご請求させていただきます。
　金額は商品・地域・送料によって異なります。
●キャンペーンの場合はこの限りではございません。

ご注文受付後、５営業日以内に
出荷いたします。
●一部商品を除きます。
●営業日は、土日祝を除く平日を指します。(詳しくはヨロストオンラインショップにて)

但し、以下の場合は通常よりお届けが遅くなる場合がございます。
●ご注文商品が品切れの場合。　●大量にご注文をいただいた場合。
●受注生産・お支払方法の変更など別途お見積りが必要な場合。
●配達不能地域(地理・気候等の影響により一定期間配達不能になる地域)

品切れ

納品書について
●納品書はお届けする箱の外側に貼付、もしくは商品と同梱されております。商品到着後は、
　納品書にて品目・数量・金額をご確認下さい。
●万が一、ご注文商品と異なる・不備・破損・汚損の場合は、ヨロストまでご連絡ください。
●直送商品につきましては、後日別途お送りさせていただきます。

配達できない地域 大量注文 気候の影響

返品・交換について

簡単・便利な4つのお支払い方法からお選びいただけます。
条件によってはご利用いただけないお支払い方法もございます。

代引金額(税込) 代引手数料(税込)
～9,999円まで

10,000～29,999円まで
30,000～99,999円まで

100,000～299,999円まで
300,000～499,999円まで
500,000～999,999円まで

100万円を超える場合

330円
440円
660円
1,100円
2,200円
3,300円
4,400円

●重量物・直送商品を除いたご注文で
　ご利用可能です。

※クレジットカード・デビットカード・QR/バーコード支払いはご利用いただけません。
※代引き手数料はお客様負担となります。
※お荷物貼付の送り状が領収書となっております。お支払い後にドライバーがその場でお渡しします。
●当店からの領収書発行は行なっておりません。
●お支払い残高が残っている場合、ご注文いただいても残高入金確認後の出荷となります。
　予めご了承ください。

配送時にドライバーが持参する代引金額領収書に記載されている
お支払い総額を、現金でお支払いください。

代金引換

重量物

●配送地域に伴い配送料が変動いたします。
●運送会社の配送不可地域の場合、お届けをお断りする場合がございます。
●個人名義のご注文はお受けできません。

●個人名義のご注文はお受けできません。

地域別途見積もり商品

ご利用条件

●法人または個人事業主様の後払いのご要望にお応えするため、
　クロネコヤマトを利用した決済サービスのことです。
●お支払方法は「口座振替」「銀行振込」「コンビニ支払」の中からお選び頂けます。
●月末締め、翌々月５日お支払い
※ご利用の際、ヤマトクレジットファイナンス(株)による所定の審査が必要です。
※「銀行振込」「コンビニ支払」の振込手数料は、お客様のご負担となります。
※口座振替をご希望のお客様は登録完了のお知らせに同封される口座振替依頼書に
　ご記入・ご捺印(銀行印)の上、ヤマトクレジットファイナンス宛にご返送ください。
※初回登録時は銀行振込となります、口座振替・コンビニ支払希望のお客様はご連絡くださいませ。

クロネコ掛け払い

顧客
ヨロスト

ヤマトクレジットファイナンス

お支払5 お支払6

請求書発行4

商品発送・サービス提供3
注文・申込1

依頼2

翌々月5日以内にお選びいただいた方法にてお支払いください。
請求書はヤマトクレジットファイナンス(株)より別途郵送にてお届けいたします。

●660,000円(税込)未満のご注文
●法人または個人事業主様のご注文
●法人または個人事業主様への発送

ご利用条件

事前入金

※お振込時に金額間違いなどでご入金された場合、少額でも請求額に達しなければ出荷
　出来かねますのでご注意ください。
※出荷遅延・停止の原因となりますので、ご注文者とご入金者の名義が違う場合、必ずご一報ください。
●請求書到着後5営業日以内に入金確認できない場合は、自動的にキャンセル扱いになる
　場合がございます。
●銀行振込手数料はお客様負担となります。
●当店からの領収書発行は行なっておりません。

●全てのご注文でご利用可能です。ご利用条件

当店指定の銀行口座(三菱UFJ銀行)まで事前にお振込にて
お支払いください。
ご注文後、FAXにてお振込先を記載した請求書をご案内させていただきます。

ご注文商品の発送は入金確認後に行ないます。PO INT

PO INT


